
 
 

UCHWAŁA NR 50/2013 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR”  
 

z dnia 20.12.2013r. 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na lata 2014 – 2017 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013r., poz. 86) uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” obejmującą: 

1) Dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 
nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób finansowania spłaty długu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa” do niniejszej uchwały, 

2) Objaśnienia przyjętych wartości, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr 23/2013 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” z dnia 31 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-
Bóbr” na lata 2013-2016. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014r. 
 
 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Dariusz Jarociński 
 


